
                          COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 
C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  
     AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI   

     Determina n. 68 anno 2013 
N. 68  del  18/10/2013 
 
OGGETTO:  ACQUISTO LIBRI SCOLASTICI SCUOLA PRIMARIA PER BAMBINI RESIDENTI (cedola libraria) 
A.S. 2013-2014 
 
L’anno duemilatredici, il giorno 18 del mese di ottobre, nel proprio ufficio 
 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

- VISTE le Legge n. 719/1964, legge Regione Lazio n. 29/92 e dei buoni libro (art.27 Legge 23 dicembre 1998, 
n. 448) per la fornitura gratuita dei libri di testo agli alunni delle scuole primarie, statali e private paritarie; 

- VISTA la fattura n. 26/2013 della Cartolibreria “Carta e penna” di Villa Adriana, presso cui sono stati 
acquistati libri per un allievo residente nel Comune di Vivaro Romano frequentante la scuola primaria, 
ammontante a €. 41,75; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
- VISTO lo Statuto Comunale; 
- VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 13.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato 
Responsabile del servizio; 

- CIG: Z77OBF99A1 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1. la premessa viene richiamata per intero e costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di liquidare la somma di €. 41,75, a titolo di rimborso per la spesa effettuata in data 26/09/2013, al genitore 

dell’allievo residente in codesto Comune; 
3. di imputare la somma complessiva di €. 41,75 al Cap.655 Intervento 1040503 del Redigendo Bilancio 2013;  

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Dott.ssa Rita D’Alessandro 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
Prof.ssa Beatrice SFORZA 


